СОВЕТ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят первое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 25.11.2015 года № 34

с. Раевка

Об утверждении перечня автомобильных дорог,

местного значения  в границах сельских поселений,

подлежащих передаче  из муниципальной собственности

Раевского муниципального образования

в  муниципальную собственность

Ивантеевского муниципального района

         В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года  № 136-ФЗ «О  внесении изменений  в статью 26.3 Федерального закона « Об общих принципах организации законодательных (представительных)  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2014 года №165- ФЗ« О внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и отдельные законодательные  акты Российской Федерации, с решением Ивантеевского районного собрания № 89 от 20.11.2015года  и на основании  ст.19 Устава Раевского муниципального образования, Совет РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог, местного значения  в границах сельских поселений, подлежащих передаче  из муниципальной собственности  Раевского муниципального образования в  муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района, согласно  Приложению № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Раевского

муниципального образования                                                           Н.Р.Мельник

Приложение №1

к решению Совета Раевского  МО

от 25.11.2015г. № 34

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения в границах сельских поселений, подлежащих

передаче из муниципальной собственности Раевского муниципального образования

в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Раевское  муниципальное образование

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Арбузовка

ул.Плюстовская

	Инвентаризацион-

ная стоимость

90 000,00 руб.

Протяженность дороги-2,3  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Арбузовка

ул.Булычёвская
	Инвентаризацион-

ная стоимость

28 000,00 руб.

Протяженность дороги-2,4  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Арбузовка от

ул.Плюстовская до кладбища
	Инвентаризацион-

ная стоимость

43 000,00 руб.

Протяженность дороги-0,34  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Арбузовка

ул.Арбузовская

	Инвентаризацион-

ная стоимость

22 000,00 руб.

Протяженность дороги-1,7  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Раевка

ул.Центральная

	Инвентаризацион-

ная стоимость

45 000,00 руб.

Протяженность дороги-0,95  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Раевка

ул.Молодёжная

	Инвентаризацион-

ная стоимость

49 000,00 руб.

Протяженность дороги-1,15  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Раевка

ул.Брянская

	Инвентаризацион-

ная стоимость

45 000,00 руб.

Протяженность дороги-0,34  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,

с.Раевка между

ул.Брянская и ул.Центральная

	Инвентаризацион-

ная стоимость

15 000,00 руб.

Протяженность дороги-0,3  км

	Автомобильная дорога

	Саратовская область Ивантеевский район,с.Раевка от ул.Центральная  до кладбища

	Инвентаризацион-

ная стоимость

49 000,00 руб.

Протяженность дороги-0,85  км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область Ивантеевский район с.Раевка, Переулок от

ул.Брянская до ул.

Свечиновка

	Инвентаризацион-

ная стоимость

0,00 руб.

Протяженность

1,3 км.